2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.12.2019 № 474-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление Мэра Северодвинска от 17.08.2005 № 97

(в редакции от 17.05.2019)

В целях приведения муниципального правового акта муниципального образования «Северодвинск» в соответствие с действующим законодательством и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Мэра Северодвинска от 17.08.2005 № 97 (в редакции от 17.05.2019) «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Северодвинска» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Северодвинск».
1.2. В преамбуле слова «(ред. от 01.04.2005)», «(ред. от 27.05.2005)» исключить.

1.3. В пункте 1:

1.3.1. В абзаце первом слова «Администрации Северодвинска» заменить словами «муниципального образования «Северодвинск».

1.3.2. Исключить из состава комиссии: Лобачева Олега Николаевича, Дуракова Александра Леонидовича.
1.3.3. Включить в состав комиссии в качестве заместителя председателя комиссии:

- Ковальчук Ольгу Константиновну – заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.
1.3.4. Включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:
- Пешакова Алексея Владимировича – начальника ФГКУ «Специальное управление ФПС № 18 МЧС России» (по согласованию);
- Ступакову Светлану Михайловну – начальника Финансового управления Администрации Северодвинска.
2. Подпункты 1.1 и 1.3.1 настоящего постановления вступают в силу с 31.12.2019.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Магомедов Валентин Магомедович

50-08-11